
Vendimin e mori ortaku I vetem. 

2.Ky vendim te depozitohen ne Qendren Kombetare te Biznesit sipas kerkesave te 
Ligjit Nr.9723, date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit"I ndryshuar, 
dhe statutit te shoqerise. 

I. Per hartimin e raportit te shteses te kapitalit me burim fitimet e vitit ushtrimor 2021, 
pasi eshte zbritur shuma per krijim te rezervave ligjore, miratoj Shoqerine "Studio 
L.E.A.L. Auditing"Shpk. me NIPT K 83814801 N, administrator Znj.Leze Abazi, 
eksperte kontabel e regj istruar me licence nr.24, date I 0.02.2000. 

VENDOSI 

KONSTATOI SE: 
Z.Ardit Metaliaj me cilesine e administratorit dhe te ortakut te vetem ne shoqerine "4 
A-M "Sh.p.k. ka kerkuar emerimin e ekspertit kontabel per hartimin e Raportit te 
shteses te kapitalit me fitime te realizuara nga shoqeria gjate vitit 2021 pasi te zbriten 
shumat per rezerva ligjore. 
Ne shqyrtimin, analizimin e bere, ortaku i shoqerise u shpreh per dokumentacionin qe 
paraqiti drejtimi I shoqerise per emerimin e ekspertit kontabel per hartimin e Raportit te 
shteses te kapitalit me fitime te realizuara nga shoqeria gjate vitit 2021 pasi te zbriten 
shumat per rezerva ligjore. 
Sipas Statutit te Shoqerise dhe te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare", 

Ortaku I vetem i shoqerise "4 A-M "Sh.p.k. sot me daten 24.10.2022, pasi mori ne 
shqyrtim rendin e <lites per emerimin e ekspertit kontabel per hartimin e Raportit te 
shteses te kapitalit me fitime te realizuara nga shoqeria gjate vitit 2021 pasi te zbriten 
shumat per rezerva ligjore", 

VEND IM 
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERJSE 

"4 A-M" SH.P.K. 

SHOQERJA "4 A-M" SH.P.K. 
Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti Al, kati i I-re 
TIRANE-ALBANIA 


